RECAPITULATION DES CHARGES ET DES REVENUS DE FONCTIONNEMENT PAR NATURE

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
90

Charges de personnel

Charges de biens et services et autres charges d'e
Intéréts passifs

Amortissements du patrimoine administratif
Charges financieres

Attributions aux fonds et financements spéciaux
Charges de transfert

Subventions a redistribuer

Charges extraordinaires

Imputations internes

Revenus fiscaux

Patentes et concessions

Taxes

Revenus divers

Revenus financiers

Prélevements sur les fonds et financements spéciau
Revenus de transfert

Subventions a redistribuer

Revenus extraordinaires

Imputations internes

Cléture du compte de résultats

Total des charges et revenus

Excédent des revenus ou des charges

22/11/2023 - 10:07:38

Budget 2024 Budget 2023 Comptes 2022
Charges Revenus Charges Revenus Charges Revenus
1'155'834.00 1'112'555.00 1'214'706.00
1'514'125.00 1'234'815.00 1'242'954.75
369'400.00 378'646.00 453'628.76
70'010.00 70'010.00 68'870.74
1'775'280.00 1'766'690.00 1'680'449.55
380'000.00
45'970.00 45'970.00 86'270.00
3'208'000.00 2'964'590.00 3'711'774.12
50'000.00 50'000.00 83'372.40
671'200.00 581'400.00 674'352.83
289'282.00 289'282.00 258'352.62
222'590.00 235'472.00 233'026.02
214'880.00 185'929.00 110'630.10
45'970.00 45'970.00 86'270.00
4'930'619.00 4'701'922.00 4'608'686.00 4'352'643.00 5'126'879.80 5'157'778.09
228'697.00 256'043.00 30'898.29
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